
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕU KOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. jaanuar 1984 Nr. 1 (694) 19. aastakäik
iUüI w \\\ w tmuv.w, \ v л* \ " ™

SISUKORD

i

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Ülemnõukogu ühe­
teistkümnenda koosseisu Liidunõukogu valimiste ringkonnakomis j onide 
koosseisu kinnitamise kohta Eesti NSV-s.

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV-st NSV Liidu Ülem­
nõukogu üheteistkümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ring- 
konnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Graubergi autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Bahtini autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Liidunõu- 
* kogu valimiste ringkonnakomisj onide koosseisu kinnitamise 

kohta Eesti NSV-s
NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 25 

ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kinnitada NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu 

Liidunõukogu valimiste ringkonnakomisjonid Eesti NSV-s, kuhu kuuluvad 
järgmised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:

Tallinna linnavalimisringkond nr. 747
Komisjoni esimees

Ehala, Enn Simson! p., tööriistalukksepp — tootmiskoondise «М. L 
Kalinini nimeline Tallinna Elektrotehnikatehas» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Bogdanova, Valentina Nikolai t., osakonnajuhataja — Eesti NSV 

Teaduste Akadeemia Teadusliku Raamatukogu töötajate kollek­
tiivi poolt.

Komisjoni sekretär
V e 11 a m a a, Ahto Gustavi p., EKP Tallinna Linnakomitee sekretär — 

Tallinna linna parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Andrejeva, Ljubov Mihhaili t., juurelõikaja — tootmiskoondise 
«Lembitu» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

К i n s i v e e r, Malle Jaani t., marköör — Tallinna Toitluskoondise 
ühendettevõtte «Tallinn» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

К Ostrov, Vladimir Ivani p., remondilukksepp — F. Dzeržinski ni­
melise Tallinna Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Mets, Leo Eduardi p., brigadir — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalit- 
suse nr. 1 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Mumme, Virve Johannese t., juuretisevalmistaja — Tallinna Piima­
toodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Näkk, Irina Madise t., raadioaparatuuri monteerija — Tallinna Raa- 
dioelektrontehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Raudsepp, Enn Armini p., töödejuhataja — Tallinna Linna Teede 
Ekspluatatsiooni Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;



Skidantšuk, Ljudmila Valeriani t., monteerija — H. Pöögel- 
manni nimelise Elektrotehnika Tehase tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Sme j an, Semjon Semjon! p., töötaja — ALMAVU Tallinna linna- 
crganisatsiooni poolt;

Zuromskaj a, Natalja Aleksandri t., insener — Tallinna Telefoni- 
kaugejaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Tepp, Jaan Jaani p., Tallinna Kiirabihaigla kirurg — Tervishoiu­
töötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;

Tõntson, Rein Raimond! p., ELKNÜ Tallinna Linnakomitee esi­
mene sekretär — Tallinna linna komsomoliorganisatsiooni poolt.

Tallinna maavalimisringkond nr. 748
Komisjoni esimees

Pal la, Hans Karli p., koondise esimees — Harju Rajooni Kolhoosi- 
ehituskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
А1 e i n i к о v, Pjotr Fantini p., elekterkeevita j а — Leninliku Komso­

moli nimelise Balti Soojuselektrijaama tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Tali, Tiiu Aleksander-Richardi t., EKP Harju Rajoonikomitee sekre­

tär — Harju rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed;

Erofejeva, Valentina Mihhaili t., õpetaja — Sillamäe 3. Kesk­
kooli töötajate kollektiivi poolt;

Lebedinski, Jüri Jüri p., mäetööline — tootmiskoondise «Eesti 
Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lipp, Inga Johannese t., kaadriinspektor — Kohtla-Järve rajooni 
V. Kingissepa nimelise kolhoosi liikmete poolt;

Lisogor, Leonid Mihhaili p., töötaja — ALMAVU Rakvere rajoo- 
niorganisatsiooni poolt;

Männik, Ada Vassili t., seemendustehnik — Kohtla-Järve rajooni 
Kohtla-Järve sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Paes, Jüri Jürgise p., arst — Narva Linna Keskhaigla töötajate kol­
lektiivi poolt;

Pipar, Reet Valduri t., Haabneeme kaupluse müüja — Harju Tar­
bijate Kooperatiivi poolt;

Sergejeva, Larissa Aleksandri t., tööline — Narva Leivakombi­
naati tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Sii tas, Tiina Aleksandri t., pakkija — Püssi Puitplaatide Kombi­
naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;



V i i v i к, Linda Johannese t., Tallinna Aiandussovhoosi ametiühingu­
komitee esimees — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Harju 
rajooniorganisatsiooni poolt;

Viru, Tamara Valentini t., Kiviõli Põlevkivikeemiatehase operaa­
tor — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

V о о g 1 a, Tiit Endeli p., traktorist — Rakvere rajooni Viru kolhoosi
liikmete poolt.

Pärnu valimisringkond nr. 749
Komisjoni esimees

Alberg, Kain Priidiku p., traktorist — Pärnu rajooni Varbla kol­
hoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Oosim, Jaan Jaani p., traktorist — Haapsalu rajooni Tuudi kol­

hoosi liikmete poolt.
Komisjoni sekretär

M а a s t e, Liina Elmari t., EKP Pärnu Linnakomitee teine sekretär — 
Pärnu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Allas, Veronika Broneslavi t, laborant — Saaremaa Liha- ja Piima- 

tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

В rin, Mare Juhani t., Viljandi Rajooni Keskhaigla arst — Tervis­
hoiutöötajate Ametiühingu Viljandi raj ooniorganisatsiooni poolt;

В u t к o, Aleksander Ivani p., töötaja — ALMAVÜ Kingissepa raj oo­
niorganisatsiooni poolt;

Hein, Pille Lembitu t., Hiiumaa rajooni «Sõpruse» kolhoosi agro­
noom — Hiiumaa rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Karu, Valve Martini t., lüpsja — Pärnu rajooni «Säde» sovhoosi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Kozerenko, Merike Ferdinandi t., Järvakandi kaupluse vanem- 
müüja — Rapla Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Lõhmus, Taivi Johannese t., direktori asetäitja — Hiiumaa rajooni 
Käina 8-kl. Kooli töötajate kollektiivi poolt;

Maiste, Tõnu Richardi p., peazootehnik — Paide rajooni Koeru 
sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

R a j a s а 1 u, Vello Ennu p., kompleksbrigaadi brigadir — Paide Kol­
hooside Ehituskontori tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Tšernišev, Valentin Andrei p., autojuht — Nuia Rajoonidevahe- 
lise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-teh­
niliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Õunaaed, Spodrite Janise t., kuduja — Pärnu Teenindustoot- 
misvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Üürike, Zoja Peetri t., zootehnik — Rapla rajooni «Vabaduse» kol­
hoosi liikmete poolt.



Tartu valimisringkond nr. 750
Komisjoni esimees

Kalits, Johannes, kateedrijuhataja — Tartu Riikliku Ülikooli pro­
fessorite, õppejõudude, üliõpilaste ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Rüütel, Jaan Andrei p., keevitaja — Valga Mööblivabriku tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.
Komisjoni sekretär

Bahmatov, Vladimir Pjotri p., EKP Tartu Rajoonikomitee teine 
sekretär — Tartu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Aru, Artur Jaani p., peaagronoom — Jõgeva rajooni Jõgeva näidis­

sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt:

Banahevitš, Irina Jevgeni t., kaupluse «Vilja» komplekteerija — 
Võru Tarbijate Kooperatiivi poolt;

В e 1 j а к о v, Valeri Ivani p., autojuht — autotranspordikoondise 
«Tartu Autoveod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

G a n i n, Boris Ivani p., töötaja — ALMAVU Tartu linnaorganisat- 
siooni poolt;

Kägo, Väino Heino p., traktorist — Tartu rajooni «Emajõe» kol­
hoosi liikmete poolt;

Lahi, Malle Juhannese t., Jõgeva Keskkooli õpetaja — Haridusala, 
Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühin­
gu Jõgeva rajooniorganisatsiooni poolt;

Markus, Marika Endli t., seatalitaja — Valga rajooni Laatre sov­
hoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Mõisa, Kersti Johannese t., zootehnik-selektsionäär — Põlva ra­
jooni Taevaskoja kolhoosi liikmete poolt;

Puks õn, Vilve Jaani t., kaubatundja — ETKVL Tartu Rajoonide- 
vahelise Kaubabaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

R a e n d, Eha Ennu t., tarbekunstnik — Eesti NSV Kunstifondi Tartu 
kombinaadi «Ars» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Rand, Marje Ferdinand! t., Põlva Piimatoodete Kombinaadi tööline 
— Põlva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Vä r n i k, Kalev Jaani p., elektrikute brigadir — Võru Kolhooside 
Ehituskontor! tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Pieslidiuml sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. detsembril 1983.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koos- 

£ seisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonide 
koosseisu kinnitamise kohta

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 
25 ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda 
koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonid, kuhu 
kuuluvad järgmised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide 
esindajad:

Tallinna Lenini valimisringkond nr. 449
Komisjoni esimees

Oper, Frants Voldemari p., Eesti NSV haridusministri esimene ase­
täitja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste 
Töötajate Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt. 

Komisjoni esimehe asetäitja
Drozdova, Ljubov Vladimiri t., lukksepp — tootmiskoondise «Si­

likaat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt.

Komisjoni sekretär
D u p i k, Aleksei Jemeljani p., EKP Tallinna Linna Lenini Rajooni­

komitee teine sekretär — Tallinna linna Lenini rajooni parteiorga­
nisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Ab г о, Шаг Augusti p., maaler — Tallinna Remondi- ja Ehitustrusti 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt:

В e r e z a, Raissa Pjotri t, jalatsipealsete valmistaja — Tallinna naba­
ja jalatsitootmiskoondise «Kommunaar» tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Hausmann, Roomet Juhuse p., releekaitse ja elektri automaatika 
talituse juhataja — Eesti NSV Energeetika ja Elektrifitseerimise 
Tootmispeavalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

К u h a r e v, Boris Feodori p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna 
Lenini rajooniorganisatsiooni poolt;

Rägo, Loore Jüri t., korrusekorrapidaja — hotelli «Olümpia» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lao, Ester Friedrichi t., insenerkonstruktor — vabriku «Keila» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lebedeva, Tamara Grigori t., kangur — Tekstiil-Galanteriivab- 
riku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Luus, Märt Leho p., vabariikliku koondise «Eesti Meditsiinitehnika» 
seadistaja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaor- 
ganisatsiooni poolt;



Lääne, Katrin Kalju t., Eesti NSV Teaduste Akadeemia Majandus­
instituudi ökonomist — Tallinna linna Lenini rajooni komsomoli­
organisatsiooni poolt;

Sidnev, Gennadi Aleksei p., laadija — trusti «Tööstusehitus» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Š a t о v, Pavel Vassili p., vormija — Oktoobrirevolutsiooni 60. aas­
tapäeva nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Timošenko, Galina Vassili t., õmbleja-motorist — Tallinna õmb- 
lustootmiskoondise «Baltika» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Kalinini valimisringkond nr. 450
Komisjoni esimees

Priimägi, Ljudmila Semjoni t., instituudi direktor — Tallinna Epi­
demioloogia, Mikrobioloogia ja Hügieeni Teadusliku Uurimise 
Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
V а 11 s о n, Liisa Alfredi t., vaipade restaureerija — keemilise puhas­

tuse ja pesuteeninduse tootmiskoondise «Kiir» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Nõkku r, Rein Ervin-Voldemari p., EKP Tallinna Linna Kalinini 

Rajooni Komitee teine sekretär — Tallinna linna Kalinini rajooni 
parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
А a v a, Maive Helmuti t., vanemmüüja — Tallinna Mööblimaja töö­

tajate kollektiivi poolt;
Allo, Malle Vilmari t., trollijuht — Tallinna Trammide ja Trollibus­

side Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Feofanov, Boris Petri p., remondilukksepp — Eesti Kalalaevare- 
mondi Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

G u s e v, Anatoli Ivani p., sisetöötlustreial — laevaremonditehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Kiritšenko, Vadim Vassili p., ülema asetäitja — Balti Raudtee 
Eesti Raudteekonna tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Maštšenko, Nelli Valentini t., Tallinna Merimetsa Haigla arst — 
Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni 
poolt;

Mihailova, Tatjana Ivani t., laborant — Tallinna Kalakombinaadi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



S e г о v, Gennadi Ivani p.r ujuvkraana kapten — trusti «Baltmorgid- 
rostroi» Ehitusvalitsuse nr. 423 tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Zahharova, Galina Aleksandri t., ELKNU Tallinna Linna Kalinini 
Rajooni Komitee esimene sekretär — Tallinna linna Kalinini ra­
jooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Vasil j ev, Nikolai Nikolai p., treial — J. Lauristini nimelise Tal­
linna Masinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Visnapuu, Karin Aadami t., telefonist — Tallinna Telefonikauge- 
jaama töötajate poolt;

Värk, Rein Pauli p., Kalinini rajooni sõjakomissar — ALMAVÜ Tal­
linna linna Kalinini rajooniorganisatsiooni poolt.

Tallinna Lasnamäe valimisringkond nr. 451
Komisjoni esimees

Kesksaar, Stepan Semjoni p., peadirektori asetäitja — V. Kingis­
sepa nimelise Eesti Tselluloosi- ja Paberitootmiskoondise tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Polkanova, Alevtina Ivani t., maaler — Tallinna Ehitustrusti Ehi­

tusvalitsuse nr. 5 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
U г а 1 о v, Anatoli Ivani p., EKP Tallinna Mererajooni Komitee teine 

sekretär — Tallinna linna Mererajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Akuratnova, Svetlana Josifi t., vanemmüüja — Tallinna Kauba­
maja töötajate kollektiivi poolt;

Bartusov, Sergei Valentini p., lukksepp — Tallinna Merekauba- 
sadama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

В о t š e n i n, Anatoli Ivani p., freesi j а — V. I. Lenini nimelise riik­
liku liidutehase «Dvigatel» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Fomina, Ljudmilla Pavli t., tootmiskoondise «М. I. Kalinini nime­
line Tallinna Elektrotehnikatehas» Teadusliku Uurimise Instituudi 
insener — Elektrijaamade ja Elektrotehnika Tööstuse Tööliste 
Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt;

Jefremenkova, Vera Ivani t, normeerija — Vabariikliku Sa- 
nitaartehniliste Tööde Trusti tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kuber, Ilona Taivo t., osakonnajuhataja — tubakavabriku «Leek» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Olesk, Andu Leo p., aparaatur — tootmiskoondise «Eesti Fosforiit» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



Pu u n, Piret Ernsti t., rahvakunstimeistrite koondise «Uku» insener­
tehnoloog — Tallinna linna Mererajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

Riismandel, Tiit Ernsti p„ Tallinna linna Mererajooni sõjakomis- 
sar — ALMAVÜ Tallinna linna Mererajooni organisatsiooni poolt;

Seppa, Elgi Eduardi t., tööline — ETKVL Kaubandusliku Reklaami 
Valitsuse Reklaamikombinaadi töötajate kollektiivi poolt;

Ustimenko, Niina Mihhaili t., operaator — tehase «Eesti Kaabel» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Vaht, Aimar Augusti p., konditustaja — Tallinna Liha- ja Konservi- 
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Tallinna Matrossovi valimisringkond nr. 452
Komisjoni esimees

Thomson, Rinaldo Elmari p., transporditööline — Tallinna Vi­
neeri- ja Mööblikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Vanakova, Olga Konstantini t., Tallinna 19. Keskkooli õpetaja — 

Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate 
Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt.

№:
Komisjoni sekretär

Tuulemäe, Rein Kaarel! p., EKP Tallinna Linna Lenini Rajooniko­
mitee sekretär — Tallinna linna Lenini rajooni parteiorganisat­
siooni poolt.

Komisjoni liikmed:
А г š a s, Niina Georgi t., raamatukogu juhataja — M. Gorki nimelise 

Tallinna Keskraamatukogu töötajate kollektiivi poolt;
Belousova, Tatjana Vintsenti t., pakkija — kondiitritoodete vab­

riku «Kalev» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

В 1 j a š к i n, Viktor Ivani p., autojuht — Tallinna Eksperimentaalse 
Taarakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Govenko, Lidia Ivani t., polikliiniku lastekabineti juhataja — 
Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi Neljanda Valitsuse Vaba­
riikliku Haigla töötajate kollektiivi poolt;

К о s t i к о v, Oleg Pjotri p., Riikliku Autoklaavse Silikaatbetooni 
Teadusliku Uurimise ja Projekteerimise Instituudi insener — Tal­
linna linna Lenini rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Kristall, Ada Ferdinandi t., poleerija — tootmiskoondise «Vasar» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



Kuvšinova, Jelena Ivani t., mikroskeemide koostaja — H. Pöö­
gelmann nimelise Elektrotehnika Tehase tööliste, insener-tehni- 
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

L i i к v а r t, Kalle Vandeli p., koondise esimehe abi — vabariikliku 
koondise «Eesti Kolhoosiehitus» töötajate kollektiivi poolt;

Post, Kersti Jakob-Helmuthi t., piima pastöriseerija — Tallinna Pii­
matoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Smetana, Vladimir Sergei p., torupaigaldaja — Vabariikliku Spet­
sialiseeritud Ehitustööde Mehhaniseerimise Trusti tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Š t õ r j о v, Nikolai Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna 
Lenini rajooniorganisatsiooni poolt;

Vesper, Albert Alberti p., remondilukksepp — eksperimentaal- 
suusavabriku «Dünamo» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Merevalimisringkond nr. 453
Komisjoni esimees

Dmitrij ev, Nikolai Ivani p., lendur — Eesti Tsiviillennunduse 
Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Saul, Toomas Karl-Villemi p., direktori asetäitja — Tallinna 1. Kut­

sekeskkooli töötajate kollektiivi poolt.
Komisjoni sekretär
1И1Ч11ИИ- — ■■ ■ , т т г.-'T—гтшгат

Soo, Evi Elmari t., EKP Tallinna Linna Mererajooni Komitee sekre­
tär — Tallinna linna Mererajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
В a b i t š, Vitali Aleksei p., autolukksepp — koondise «Tallinna Auto- 

veod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

В e 1 j a n i n, Aleksei Aleksei p., direktori asetäitja — Paekivitoodete 
Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

К e r ne r, Elmo Elmari p., lukksepp-monteeri j а — Tallinna Raadio- 
elektrontehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

К1 e n n e r, Helgi Arturi t., sorteerija — Tallinna Peapostkontori töö­
tajate kollektiivi poolt;

Kovalenko, Igor Grigori p., raadioaparatuuri reguleerija — Tal­
linna tootmiskoondise «Tööstusaparaat» tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

L e i n i, Maria Einari t., insener-tehnoloog — Tallinna trikotaaži toot­
miskoondise «Marat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;



R u d n i к, Niina Peetri k, laborant — Tallinna Raudbetoondetailide 
Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Sui, Äge Valteri t., vanemmüüja — Tallinna Kaubamaja töötajate 
kollektiivi poolt;

Suurväli, Elin Voldemari k, Tallinna Harjumäe Haigla Poli­
kliiniku arst — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linna- 
organisatsiooni poolt;

Šu rkin a, Ljudmilla Pjotri к, V. Kingissepa nimelise Eesti Tsellu­
loosi- ja Paberitootmiskoondise remondilukksepp — Tallinna lin­
na Mererajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Ž i t к о v s к i, Sergei Stepani p., töötaja — ALMAVU Tallinna linna 
Mererajooni organisatsiooni poolt;

V e i k, Riina Hermanni k, laborant — ETKVL keemiakombinaadi 
«Orto» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt.

Tallinna Mustamäe valimisringkond nr. 454
Komisjoni esimees

Möldre, Leili Aleksei k, dotsent — Tallinna Polütehnilise Instituudi 
professorite, õppejõudude, üliõpilaste, tööliste ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
F г e i r i k, Viivi Ernst-Ferdinandi k, rätsep — tootmiskoondise «Lem­

bitu» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Meier, Mart Augustini p., EKP Tallinna Linna Oktoobri Rajooni 

Komitee osakonnajuhataja — Tallinna linna Oktoobri rajooni par­
teiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Drevnenkov, Juri Ignati p., autojuht — trusti «Montažtermoiz- 

delija» Eesti Isolatsioonitööde Valitsuse tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Firsina, Maria Vassili t., vanemmüüja — Tallinna Tööstuskau- 
bastu töötajate kollektiivi poolt;

G r i d t š i n, Aleksander Andrei p., ELKNU Tallinna Linna Oktoobri 
Rajooni Komitee teine sekretär — Tallinna linna Oktoobri rajooni 
komsomoliorganisatsiooni poolt;

Karist, Aita Voldemari k, operaator — Tallinna Vabariikliku VAZ- 
autode Tehnohoolduse Keskuse tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kartašov a, Elena Nikolai k, vanemkontrolör-kassapida j а — Tal­
linna I Toidukaubastu töötajate kollektiivi poolt;

К rüüt s, Mati Fjodori p., laadija — tootmiskoondise «Leibur» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;



Lavrent j e v, Viktor Borisi p., autojuht — Tallinna Taksopargi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Mardna, Peeter Leonhardi p., Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi 
pearöntgenoloog-radioloog — Tervishoiutöötajate Ametiühingu 
vabariikliku organisatsiooni poolt;

M e t u s a, Anu Eduard-Voldemari t., vanemkaubatundja — Eesti Va­
bariikliku Majapidamistarvete Hulgikaubanduse Baasi «Esthoz- 
torg» töötajate kollektiivi poolt;

Semjonov, Anatoli Aleksei p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna 
Oktoobri rajooniorganisatsiooni poolt;

Stepanov a, Inna Nikolai t., laborant — Tallinna 52. Keskkooli 
töötajate kollektiivi poolt;

Tšistjakov a, Irina Jemeljani t., kaubatundj a-praaker — Eesti 
Vabariikliku Tekstiilikaupade Hulgikaubanduse Baasi «Esttekstil- 
torg» töötajate kollektiivi poolt.

Tallinna Oktoobri valimisringkond nr. 455
Komisjoni esimees

Popov, Adolf Andrei p., autojuht — Tallinna Autobussipargi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Golovanova, Katrin Jevgeni t., Tallinna 49. Keskkooli õpetaja — 

Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate 
Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
Mäesalu, Rein Kaareli p., Oktoobri Rajooni Rahvakontrolli Komi­

tee esimees — Tallinna linna Oktoobri rajooni parteiorganisat­
siooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Iling, Anne Vambola t., vormistamise büroo juhataja — Eesti NSV 

Aiandusministeeriumi Konstrueerimise ja Tehnoloogia Büroo 
töötajate kollektiivi poolt;

J u n о 1 a i n e n, Anna Andrei t., maaler — Eesti NSV Teenindusmi­
nisteeriumi Remondi- ja Ehitusvalitsuse tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

К a ui i, Katrin Endeli t., insener — projekteerimisinstituudi «Kom­
munaalprojekt» töötajate kollektiivi poolt;

Lemarinj e, Vladimir Pjotri p., polikliiniku juhataja — Nõmme 
Haigla töötajate kollektiivi poolt;

Maruta, Nikolai Peetri p., lukksepp — Tallinna Linna Gaasimajan- 
duse Valitsuse «Tallinngaas» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Matjušenko, Ljudmila Juri t., elektromehaanik — Tallinna Tele­
fonivõrgu töötajate kollektiivi poolt;

Murd, Heljo Uno t., filmistuudio «Tallinnfilm» kunstniku assistent 
— Tallinna linna Oktoobri rajooni komsomoliorganisatsiooni 
poolt;



M ä г d i n, Uile Uulo t., brigadir — V. Klementi nimelise Tallinna 
Omblustootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

01 u p, Toomas Juliuse p., autojuht — Tallinna Linna Spetsialiseeri­
tud Autotranspordibaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Pavlov, Oleg Ivani p., monteerija — trusti «Tööstussidemontaaž» 
Tallinna Montaaživalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Titov, Valeri Nikolai p., lukksepp — Energiaseadmete Remondi 
Ettevõtte «Eesti Energoremont» tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V a v i 1 о v, Jüri Mihhaili p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Ok­
toobri rajooniorganisatsiooni poolt.

Tallinna Keskvalimisringkond nr. 456
Komisjoni esimees

Treier, Paul Joosepi p., koondise peadirektor — NSV Liidu 50. 
aastapäeva nimelise Tallinna Tootmiskoondise «Talleks» Tallinna 
Ekskavaatoritehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Tallermaa, Hillar Heinrichi p., lukkseppade ja elektrimontööride 

brigadir — NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise tehase «Ilmarine» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Komisjoni sekretär
Laht, Annele Ervini t„ EKP Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Komi­

tee sekretär — Tallinna linna Oktoobri rajooni parteiorganisat­
siooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Gaidamakin, Sergei Nikolai p., töötaja — ALMAVU Tallinna 

linna Oktoobri rajooniorganisatsiooni poolt;
Krall, Ingrid Uno t., Eesti NSV Teaduste Akadeemia võõrkeelte 

kateedri vanemlaborant — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Tea­
duslike Asutuste Töötajate Ametiühingu vabariikliku organisat­
siooni poolt;

Krotova, Svetlana Andrei t., elektrimontöör — Tallinna Kesktele- 
graafi töötajate kollektiivi poolt;

Kurr, Jüri Karli p., restorani «Rae» kelner — Tallinna Toitluskoon- 
dise töötajate kollektiivi poolt;

Mereste, Kai-Reet Uno t., tehnik-konstruktor — Põhja Kõrgepinge- 
võrkude tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

N e ž e 1 s к i, Anatoli Jakov! p., treial — NSV Liidu 60. aastapäeva 
nimelise tehase «Ilmarine» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;



Nikolajev, Gennadi Mihaili p., lukksepp — nahkgalanteriikombi- 
naadi «Lindaw tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Pabo, Vladimir Ivani p., tööline — rakiste katsetehase «Pioneer» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Pitk, Andres Aivo p., Tallinna linna Oktoobri rajooni prokuröri 
abi — Tallinna linna Oktoobri rajooni komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Z i m i n a, Ljudmilla Vassili t., tööline — Sekundaartooraine Töötle­
mise ja Varumise Koondise tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tsukanova, Niina Semjoni t., tööline — Eesti NSV Siseministee­
riumi Trükikoja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Vaim ei, Kersti Leopoldi t, vanemraamatupidaja — projekteeri- 
misinstituudi «Eesti Maanteeprojekt» töötajate kollektiivi poolt.

Tallinna õismäe valimisringkond nr. 457
Komisjoni esimees

Soobik, Jaak Elmari p., valitsuse juhataja — NSV Liidu Riikliku 
Standardikomitee Eesti Vabariikliku Valitsuse töötajate kollek­
tiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
N i к о 1 a j e v a, Marina Aleksandri t., kombinaadi «Balti Manufak­

tuur» pooli j а — Tallinna linna Kalinini rajooni komsomoliorgani­
satsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
Vinogradova, Galina Nikolai t., EKP Tallinna Linna Kalinini Ra­

jooni Komitee sekretär — Tallinna linna Kalinini rajooni partei­
organisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Demidenko, Alevtina Ivani t., õpetaja — Tallinna 5. Keskkooli 

töötajate kollektiivi poolt;
Ferenets, Svetlana Valeri t., kontrolör — tekstiilivabriku «Puna­

ne Koit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Ilmoja, Vello Aleksandri p., Tallinna Pclgulinna Haigla peaarst — 
Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni 
poolt;

Kiis, Rein Ernsti p., kultuuripalee direktor — J. Tombi nimelise 
Kultuuripalee töötajate kollektiivi poolt;

Klimenko, Rita Aleksandri t., isoleerija — Tallinna tehase «Voi­
ta» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



Korobkov, Pavel Kuzma p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna 
Kalinini rajooniorganisatsiooni poolt;

Rohumäe, Aksel Johannese p., tisler — Tallinna Teadusliku Mööb- 
litootmiskoondise «Standarti» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Rusmanov, Igor Vasili p., vedurijuht — F. Dzeržinski nimelise 
Tallinna Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Sild, Ly Aavo k, juuksur — teeninduskombinaadi «Junor» tööta­
jate kollektiivi poolt;

T а 1 v e n d, Kai Jaan-Leonhardi t„ töödejaotaja — tootmiskoondise 
«Norma» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Verigina, Irina Borissi t., töödejaotaja — tootmiskoondise «М. I. 
Kalinini nimeline Tallinna Elektrotehnikatehas» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Öövel, Jüri Joosepi p., lukksepp-brigadir — katse-mehaanikate- 
hase «Teras» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Valga valimisringkond nr. 458
Komisjoni esimees

Lattik, Jaan Juhannese p., Valga Teenindustootmisvalitsuse juha­
taja — Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike Ettevõtete 
Tööliste Ametiühingu Valga raj ooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Logunova, Larissa Sergei t., valmistoodangu lao vanemmeister — 

Valga Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Toomet, Aili Elmar-Hennu k, EKP Valga Rajoonikomitee sekre­

tär — Valga rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Andrianov, Lev Mihaili p., töötaja — ALMAVÜ Valga raj ooni­

organisatsiooni poolt;
В1 о h h i n a, Natalja Aleksandri k, mähkija — Valga Refrižeraator- 

vagunite Depoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Kardas, Svetlana Ivani k, operaator — Tallinna õmblustootmis- 
koondise «Baltika» Valga õmblusvabriku tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kiis, Kunnar Alberti p., treial — Otepää Autoremonditehase nr. 4 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



Kõvask, Jaak Konstantini p., tehnilise hoolde meister — Karula 
sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

L i i b e r t, Mirme Mihhaili t., mesinik — Keeni sovhoosi tööliste, in­
sener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pallon, Sulev Hendriku p., osakonnajuhataja — Hellenurme kol­
hoosi liikmete poolt;

Pindma, Pilvi Johannese t., ELKNÜ Valga Rajoonikomitee osa­
konnajuhataja — Valga rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Rannamäe, Aivar Anatoli p., kaupluse «Rekord» müüja — Valga 
Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Raudsepp, Ene Karli t., aiandi oskustööline — «Esimese Mai» kol­
hoosi liikmete poolt;

T e i n o, Ants Johannese p., agronoom — Aakre kolhoosi liikmete 
poolt;

Telk, Jüri Heinrichi p., autojuht — Valga Kolhooside Ehituskonto- 
ri tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Viljandi põhjavalimisringkond nr. 459

Komisjoni esimees
Lomp, Harri Pauli p., peaökonomist — Viljandi Metsakombinaat!! 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Kitsemets, Tiiu Arnoldi t., õpetaja — Suure-Jaani Keskkooli töö­

tajate kollektiivi poolt.
Komisjoni sekretär

Skulatšov, Vladimir Jossif! p., EKP Viljandi Rajoonikomitee teine 
sekretär — Viljandi rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Kase, Katrin Erni t., Viljandi Rajooni Keskhaigla meditsiiniõde — 

Tervishoiutöötajate Ametiühingu Viljandi rajooniorganisatsiooni 
poolt;

Kogel, Aino Hansu t., ametiühingukomitee esimees — Võhma kol­
hoosi liikmete poolt;

Luik, Helle Kalju t., tööline — nahkgalanteriikombinaadi «Linda» 
Viljandi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

M i 1 j an d, Maire Valdeku t., tööline — Viljandi Piimatoodete Kom­
binaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Noot, Jüri Vladimiri p., elektrilukksepp — Viljandi Teraviljasaa­
duste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;



Piir, Leiu Lembitu t., Viljandi Kaubamaja vanemmüüja — Viljandi 
Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Prants, Viktor Andrei p., sepp — Viljandi Mehhaniseeritud Ehitus- 
kolonni nr. 46 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Puiste, Laine Jaani t., peazootehnik — Olustvere Sovhoostehnikumi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Saar, Mart Aksli p.f ELKNÜ Viljandi Rajoonikomitee sekretär — 
Viljandi rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

S i 11 a t, Andrus Antsu p., lukksepp — Võhma Lihakombinaadi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Zolotõi, Valeri Vassili p., töötaja — ALMAVÜ Viljandi rajoonl- 
organisatsiooni poolt;

Tamm, Rein Otto p., peaveterinaararst — Paala kolhoosi liikmete 
poolt.

Viljandi lõunavaiimisringkond nr. 460
Komisjoni esimees

Nõgu, Heino Hugo p., koondise juhataja — Nuia Rajoonidevahelise 
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Saks, Marju Hansu t., metsatehnik — Kolga-Jaani kolhoosi liikmete 

poolt.
Komisjoni sekretär

Lippur, Mai Rudolfi t., EKP Viljandi Rajoonikomitee sekretär — 
Viljandi rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Holm, Adeele-Johanna Augusti t., kuduja — Pärnu Linakombinaadi 

Mõisaküla kudumistsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Jüris, Hain Voldemari p., sovhoosi direktori asetäitja — Abja sov­
hoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Kase, Uno Elmari p., peatehnoloog — Halliste sovhoosi tööliste, In­
sener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kobin, Sylvia Aleksandri t., Abja Keskkooli õpetaja — Haridusala, 
Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühin­
gu Viljandi rajooniorganisatsiooni poolt;

К о s t i n, Dmitri Aleksei p., lukksepp — J. Gagarini nimelise Näidis- 
sovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Lepik, Aili Alberti t., stantsija — Tartu Plastmasstoodete Katse- 
tehase Karksi-Nuia tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;



M i i 1 m а a, Merike Antsu t., kaadriinspektor — Paistu kolhoosi liik­
mete poolt;

M ä 1 b e r g, Luule Oskari t., selektsionäär-zootehnik — «Kalju» kol­
hoosi liikmete poolt;

P e i e 1, Jaan Jaani p., ELKNU Viljandi Rajoonikomitee teine sekretär 
— Viljandi rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Raukas, Ilmar Endli p.r autobussi juht — Viljandi Näidissovhoosi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Rohtla, Antu Karli p., vanemteadur — Polli Katsebaasi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Saul, Rein Jaagu p., ehitustööline — Tarvastu kolhoosi liikmete 
poolt.

Võru valimisringkond nr. 461
Komisjoni esimees

Kaarna, Jaan Taavidi p., metsakombinaadi direktor — Võru Metsa- 
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Raag, Aivi Helduri t., tööline — Väimela Näidissovhoostehnikumi 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Komisjoni sekretär
Nikolajev, Arkadi Peetri p., EKP Võru Rajoonikomitee teine sek­

retär — Võru rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

D r e m 1 j u g a, Valeri Semjon! p., meister — Võru Mehhaniseeritud 
Ehituskolonni tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

К i b e n a, Sulev Haraldi p., autojuht — Võru sovhoosi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kookmaa, Külli Richardi t., juuksur — Võru Teenindustootmis- 
valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Kõiv, Helvi-Hele Juliuse t., seafarmi brigadir — Vastseliina sov­
hoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Lükka, Madis Alberti p., peaenergeetiku asetäitja — S. M. Kirovi 
nimelise kolhoosi liikmete poolt;

Nutt, Helve Augusti t., ökonomist-statistik — Kuldre kolhoosi liik­
mete poolt;

Orav, Ellen Hennani t., vineeri j а — Võru Mööblivabriku tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pal oo ts, Pille Kalju t., direktori asetäitja — Võru 3. 8-kl. Kooli 
töötajate kollektiivi poolt;



Prants, Hugo Heino p., ELKNÜ Võru Rajoonikomitee esimene sek­
retär — Võru rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Rannit, Einar Taavi p., kolhoosi juhatuse esimees — «Oktoobri 
Lipu» kolhoosi liikmete poolt;

Suija, Kaiu Voldemari t., Võru Rajooni Keskhaigla osakonnajuha­
taja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Võru rajooniorganisat- 
siooni poolt;

Sääsk, Paul Oskari p., Võru rajooni sõjakomissar — ALMAVÜ Võ­
ru raj ooniorganisatsiooni poolt.

Jõgeva valimisringkond nr. 462
Komisjoni esimees

Oks, Jaan August-Voldemari p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja 
— Laiuse kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Kiisk, Endel Aleksandri p., tootmiskoondise juhataja — Põltsamaa 

Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
О r g u 1 a s, Ants Antsu p., EKP Jõgeva Rajoonikomitee teine sekretär 

— Jõgeva rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

A n s 1 a n, Maidu Alfredi p., tisler — ETKVL Jõgeva Leivakombinaa­
ti! tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

J uhas te, Juhan Jüri p.r autojuht — Saadjärve kolhoosi liikmete 
poolt;

Kuusk, Ain Voldemari p., ELKNÜ Jõgeva Rajoonikomitee esimene 
sekretär — Jõgeva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Kütt, Tiit Madise p., põllundusbrigadir — Kaarepere Sovhoostehni­
kumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Ott, Ly Kuno t., Jõgeva universaalkaupluse vanemmüüja — Jõgeva 
Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Paluoja, Mare Hugo t., tööline — Jõgeva Teenindustootmisvalit- 
suse Jõgeva Villavabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Põder, Linda Juhani t., õpetaja — Kaarepere Sovhoostehnikumi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Põder, Viivi Pauli t., Jõgeva Kolhooside Ehituskontor! vaneminse- 
ner-ökonomist — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Jõgeva 
raj ooniorganisatsiooni poolt;

Rüütli, Livija Oskari t., õmbleja-motorist — Tallinna trikotaaži- 
tootmiskoondise «Marat» Mustvee Pesuvabriku tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S i 1 d a r u, Aale Alfredi t., õpetaja — Mustvee 1. Keskkooli töötajate 
kollektiivi poolt;



Sirel, Anne Antsu t., agronoom-organisaator — Sadala kolhoosi 
liikmete poolt;

Tarelkin, Vassili Vassili p., vormija-valaja — Jõgeva Rajooni 
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Jõhvi valimisringkond nr. 463
Komisjoni esimees

S i zo v, Aleksander Vassili p., elektrimontöör — V. I. Lenini nimelise 
Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Räma nn, Ülo Mihkli p., tootmiskoondise parteikomitee sekretäri 

asetäitja — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevan­
duse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Smirnov, Gennadi Pjotri p., EKP Kohtla-Järve Linnakomitee teine 

sekretär — Kohtla-Järve linna parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Dobrotin, Vladimir Igori p., monteerija — Kohtla-Järve Ehitus- 
trusti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Jeremejev, Sergei Ivani p., elekterkeevitajа — J. Anveldi nime­
lise Om Turbakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Kaptjug, Irina Pjotri t., plastmasstoodete tehase «Salvo» tsehhi 
nr. 2 monteerija — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Kotelevets, Jevgeni Dmitri p., töötaja — ALMAVÜ Kohtla-Järve 
linnaorganisatsiooni poolt;

Kütt, Elma Valduri t., vanemmeister — Tallinna Limonaaditehase 
Jõhvi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Latsujeva, Zinaida Fjodori t., Kohtla-Järve 2. Keskkooli õpetaja 
— Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Tööta­
jate Ametiühingu Kohtla-Järve linnaorganisatsiooni poolt;

Markova, Irina Aleksandri t., õmble j a-motorist — õmblusvabriku 
«Virulane» Ahtme tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Sankovitz, Grigori Viktori p.r autojuht — Kohtla-Järve Autobussi- 
ja Taksopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

S p e к t о r, Galina Vladimiri t., ökonomist — Kohtla-Järve Kütte- ja 
Elektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;



S u i s 1 e p, Valentina Mihhaili t., tsehhiülem — Kohtla-Järve Raud- 
betoontoodete Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Tagamaa, Elvi Jaani t., meister — Kohtla-Järve Leivakombinaadi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

V о г о b j о v, German Vladimiri p., lukksepp — Põlevkivikeemia Te­
hase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Keila valimisringkond nr. 464
Komisjoni esimees

Priilinn, Oskar Jaani p., instituudi direktor — Eesti NSV Teaduste 
Akadeemia Eksperimentaalbioloogia Instituudi töötajate kollektii­
vi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Jandarhanova, Irina Jevgeni t., zootehnik — Raku tõukarus- 

loomakasvatuse sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Pärna, Aino Augusti t., V. I. Lenini nimelise Köögiviljakasvatuse 

Näidissovhoosi parteikomitee sekretär — Harju rajooni partei­
organisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Ader, Ain Ennu p., Tallinna Aiandussovhoosi brigadir — Harju 

rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
Berdnikov, Vladimir Ivani p., töötaja — ALMAVU Harju rajooni- 

organisatsiooni poolt;
Lääniste, Rein Oskari p.r autojuht — «Kungla» sovhoosi tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
Matthiessen, Epp Tavo t., kaupluse «Rõõm» vanemmüüja — 

Keila Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Filler, Anneli Johannese t., dispetšer — Ääsmäe sovhoosi tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
Raadik, Merike Augusti t., Harju Kolhoosiehituskoondise vanem- 

ökonomist — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Harju rajooni- 
organisatsiooni poolt;

Randmäe, Rein Henno p., automehaanik — «Koidula» kolhoosi 
liikmete poolt;

Tšistj akova, Tatjana Borisi t., laborant — Keila Teraviljasaadus­
te Eksperimentaalkombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tõnsil, Marje Elmari t., lasteaia sanitar — Ranna sovhoosi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Z e 1 j u к о v, Gennadi Aleksandri p., töötaja — ALMAVÜ Harju ra- 
jooniorganisatsiooni poolt;



Vaikmaa, Leemet Herbert! p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja
— «Koidula» kolhoosi liikmete poolt;

V i s n a p u, Gennadi Gustavi p.r insener — Vasalemma sovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Kehra valimisringkond nr. 465
Komisjoni esimees

Norden, Voldemar Ivani p., paberimasinajuht — Kehra Tselluloosi- 
ja Paberitehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Vihman, Gennadi Ivani p., juriidilise büroo juhataja asetäitja — 

S. M. Kirovi nimelise Näidiskalurikolhoosi liikmete poolt.
Komisjoni sekretär

А1 j a n d, Ulo Rudolfi p., Harju Rajooni Rahvakontrolli Komitee esi­
mees — Harju rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Davõdov a, Anne Jaani t., lihvija — Kuusalu Remonditehase töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt; 
H e i n m a n n, Reene Aleksandri t., vaneminsener — S. M. Kirovi 

nimelise Näidiskalurikolhoosi liikmete poolt;
Jääger, Tiia Feliksi t., aiandi brigadir — Loksa kolhoosi liikmete 

poolt;
Karavajev, Vladimir Sergei p., töötaja — ALMAVU Harju ra- 

jooniorganisatsiooni poolt;
Ku г e p i n a, Niina Anatoli t., operaator — Kehra Tselluloosi- ja Pa­

beritehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Kurvet, Õnne Kaljo t., pearaamatupidaja asetäitja — Oktoobri­
revolutsiooni 60. aastapäeva nimelise Tallinna Näidislinnuvabriku
— sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Parfjonova, Galina Ivani t., Tallinna Rajoonidevahelise Tõuloo­
made Varumise Koondise zootehnik — Põllumajandustöötajate 
Ametiühingu Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Reintam, Sirje Jüri t., vanemraamatupidaja — Saku Näidissovhoosi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

R о ž о k, Grigori Kuzma p., insener — Loksa Laevaremonditehase töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt; 

Trääder, Vello Akseli p., garaažijuhataja — Kuusalu kolhoosi 
liikmete poolt;

Tüvi, Tiiu Johannese t, traktoribrigaadi brigadir — Kehra sovhoosi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

V a s s i 1 к o, Ljubomir Grigori p., Habaja sovhoosi veterinaararst —
Harju rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt.



Kingissepa valimisringkond nr. 466
Komisjoni esimees

Lõuk, Taivo Alberti p., juhataja — Kingissepa Rajooni Põllumajan­
dustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Hommik, Peep Valteri p., Saaremaa Metsamajandi lukksepp — 

Kingissepa rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt.
Komisjoni sekretär

Muru, Lii Aleksei t., EKP Kingissepa Rajoonikomitee sekretär — 
Kingissepa rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Assafrei, Maret Meinhardi t., ehitusmaterjalide kaupluse vanem- 

müüja — Kingissepa Rajooni Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Aus, Ado Oskari p., autojuht — Laimjala kolhoosi liikmete poolt;
Kaljo, Leopold Leonhardi p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja 

— Orissaare kolhoosi liikmete poolt;
Kundrats, Kaljo Kalevi p., peainsener — Kärla kolhoosi liikmete 

poolt;
L i u к i s, Sirje Voldemari t., sektsiooni juhataja asetäitja — Saaremaa 

Kaubamaja töötajate poolt;
L ä e t s, Lea Eduardi t., laotööline — Sõrve sovhoosi tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
Müür, Külli Armini t., parteikomitee sekretär — Kaarma kolhoosi 

liikmete poolt;
Nook, Tarmo Harry p., spordimetoodik — V. I. Lenini nimelise kol­

hoosi liikmete poolt;
Nõmme, Anne Väino t., kalatöötleja — kalurikolhoosi «Saare Ka­

lur» liikmete poolt;
Saagpakk, Sulev Samueli p., autoremondilukksepp — Autotrans- 

pordibaasi nr. 11 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Suurkask, Anne Heimar! t., ETKVL Tööstuskombinaadi «Varma» 
meister — Riikliku Kaubanduse ja Tarbijate Kooperatiivide Töö­
tajate Ametiühingu Kingissepa rajooniorganisatsiooni poolt;

Š a š, Juri Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Kingissepa rajooniorgani- 
satsiooni poolt.

Kohtla-Järve valimisringkond nr. 467
Komisjoni esimees

Agur, Maido Alberti p., ekskavaatorijuht — tootmiskoondise «Eesti 
Põlevkivi» «Oktoobri» karjääri tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Tšopov, Viktor Kuzma p., peadirektori asetäitja — V. I. Lenini 

nimelise Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.



Komisjoni sekretär
Velbaum, Raissa Ivani t., EKP Kohtla-Järve Linnakomitee sekretär 

— Kohtla-Järve linna parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Andrejev, Mihhail Aleksandri p.r lukksepp — V. I. Lenini nime­
lise Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, inse- 
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Berestov, Andrei Peetri p., autojuht — autotranspordi tootmis­
koondise «Kohtla-Järve Autoveod» tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

G a v r i 1 j u k, Vladimir Ivani p., autojuht — tootmiskoondise «Eesti 
Põlevkivi» «Viru» kaevanduse tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ivanova, Natalija Vassili t., normeerija — Tallinna Raadioelektron- 
tehnika Tootmiskoondise Kohtla-Järve tsehhi tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kripulevitš, Ljubov Anatoli t., laborant — Ahtme Ehitusmater­
jalide Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

L a h n o, Mihhail Dmitri p., töötaja — ALMAVÜ Kohtla-Järve linna- 
organisatsiooni poolt;

M а к s i m о v, Mihhail Pjotri p., ELKNÜ Kohtla-Järve Linnakomitee 
esimene sekretär — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Männisalu, Marina Viktori t., tööline — Kiviõli õmblustootmis- 
koondise «Noorus» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Orlova, Lidija Aleksandri t., Kohtla-Järve linnahaigla nr. 1 osa­
konnajuhataja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Kohtla-Järve 
linnaorganisatsiooni poolt;

Reitsnik, Ene Valteri t., ökonomist — Kohtla-Järve Teenindus- 
tootmisvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Samohvalova, Maia Borisi t., kaupluse nr. 1 vanemkassapidaja 
— Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse tööta­
jate kollektiivi poolt;

Smerdova, Jelena Leonidi t., insener — Põlevkivi Teadusliku 
Uurimise Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Kreenholmi valimisringkond nr. 468
Komisjoni esimees

Brehunova, Valentina Aleksandri t., meistri abi — V. I. Lenini 
nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Joala 
Vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Lušin, Vladimir Vassili p., vaneminsener — tehase «Balti j ets» töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.



Komisjoni sekretär
H о h 1 о v a, Inna Johannese t., EKP Narva Linnakomitee üldosakonna 

juhataja — Narva linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Belorussova, Valentina Aleksei t., Narva 12. Keskkooli õpetaja 

— Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töö­
tajate Ametiühingu Narva linnaorganisatsiooni poolt;

Bogdanova, Jelena Ivani t., käärija — V. I. Lenini nimelise puu- 
villakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana Kudumisvab­
riku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Bõkov, Viktor Aleksei p., elekterkeevitaja — Narva Raudbetoon- 
toodete Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Koort, Juhan Osvaldi p., meistri abi — V. I. Lenini nimelise puu- 
villakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Kudumis­
vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Lukin ski, Nikolai Mironi p., vanemmeister — ettevõtte «Eesti 
Energoremont» seadmete tsentraliseeritud remondi tsehhi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Nazarõtšev, Aleksei Vassili p., lukksepp — V. I. Lenini nimelise 
puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» peamehaaniku 
valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Petrova, Tatjana Vladimiri t., kontrolör — Narva Ehitusmaterja­
lide Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Slobodin, Konstantin Anatoli p., elektrilukksepp — NSV Liidu 
50. aastapäeva nimelise Eesti Elektrijaama tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

T e s 1 e n к o, Jüri Nikolai p., töötaja — ALMAVU Narva linnaorga­
nisatsiooni poolt;

Tolmatšjova, Natalia Viktori t., ketraja — V. I. Lenini nimelise 
puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Ketrus- 
vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Vask, Tatjana Nikolai t., V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi 
«Kreenholmi Manufaktuur» insener-matemaatik — Narva linna 
komsomoliorganisatsiooni poolt;

Veski, Nikolai Vassili p., lukksepp — Narva Eksperimentaalse Va- 
lumehaanika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt.



Narva valimisringkond nr. 469
Komisjoni esimees

Lenin, Aleksandr Jefimi p.r vanemmasinist — NSV Liidu 50. aasta­
päeva nimelise Eesti Elektrijaama tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Metsalu, Kai ju-Johannes Augusti p., kolhoosi juhatuse esimees — 

«Kaljuranna» kolhoosi liikmete poolt.
Komisjoni sekretär

Kulikova, Ljudmila Nikiti t., EKP Narva Linnakomitee sekretär 
— Narva linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Fedortsova, Niina Ivani t., õpetaja — Narva 7. Keskkooli tööta­

jate kollektiivi poolt;
Jampolskaja, Tatjana Nikolai t., insenerkonstruktor — Narva 

Mööblikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

К о 11 s о v a, Irina Viktori t., galvaanik — tehase «Balti j ets» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

К г о n k, Ludmilla Nikolai t., tootmiskoondise «Lembitu» Narva õmb- 
lustsehhi rätsep — Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike 
Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Narva linnaorganisatsiooni 
poolt;

Malm, Helgi Johannese t., laborant — ULKNÜ 60. aastapäeva ni­
melise Aseri Keraamikatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Petrov, Valentin Vassili p., elektrimontöör — V. I. Lenini nimelise 
puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana Ketrus- 
vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Pogorelov, Juri Mihhaili p., töötaja — ALMAVÜ Narva linna­
organisatsiooni poolt;

P oi j a k, Aleksandr Lvovi p., autojuht — Autotranspordibaasi nr. 13 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Roose, Eve Lembitu t., kalurikolhoosi «Oktoober» raamatupidaja 
— Kohtla-Järve rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Tui к o, Ludvig Stanislavi p„ autojuht — Tammiku kolhoosi liikmete 
poolt;

T š i к к u j e v a, Tatjana Ivani t., pooli ja — V. I. Lenini nimelise puu­
villakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Uue Kudumisvab­
riku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

V о i t e n к o, Mihhail Pjotri p., vanemmasinist — Leninliku Komso­
moli nimelise Balti Soojuselektrijaama tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.



Paide valimisringkond nr. 470

Veere, Taso Reinu p., kolhoosi juhatuse esimees — «Oktoobri» kol­
hoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Jürgenson, Voldemar Rudolfi p., lukksepp — NSV Liidu 50. aas­

tapäeva nimelise Tallinna tootmiskoondise «Talleks» Paide Ma­
sinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
К 1 e m e n t a, Linda Hansu t., EKP Paide Rajoonikomitee sekretär — 

Paide rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

A v i, Ruttmar Endli p., Paide Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­
koondise autojuht — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Paide 
rajooniorganisatsiooni poolt;

Grauberg, Linda Peetri t., zootehnik — Aravete kolhoosi liikmete 
poolt;

Kivimäe, Anne Arno t., õpetaja — Paide 3. Keskkooli töötajate 
kollektiivi poolt;

Kurg, Virve Antsu t., lüpsja — «Estonia» kolhoosi liikmete poolt;
Mart ins, Ene Hugo t., lüpsja — Kirna kolhoosi liikmete poolt;
Matikainen, Karmen Voldemari t., katlamaja laborant — Ara­

vete Kolhoosidevahelise Ehitusmaterjalide Tootmise Ettevõtte 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Piik, Merle Erberti t., arst — Paide Rajooni Keskhaigla töötajate 
kollektiivi poolt;

Porkveli, Tiit Johannese p., ELKNÜ Paide Rajoonikomitee esime­
ne sekretär — Paide rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Roots, Arne Evaldi p., traktorist — Alliku sovhoosi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Saarma, Heino Sepo p., võimeister — Paide Piimatoodete Kombi­
naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Semjonov, Vjatšeslav Sergei p., osakonnajuhataja — Autobaasi 
nr. 10 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Treier, Voldemar Villemi p., vanemveterinaararst — Udeva sov­
hoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt.

Põlva valimisringkond nr. 471
Komisjoni esimees

Käis, Oskar Augusti p., traktorist — Põlva kolhoosi liikmete poolt.



Komisjoni esimehe asetäitja
N о о r v ä 1 i, Ado-Henn Hugo p., Põlva Rajooni Põllumajandustehni­

ka Tootmiskoondise juhataja — Põllumajandustöötajate Ameti­
ühingu Põlva rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
Tagel, Ilmar Juhani p., EKP Põlva Rajoonikomitee teine sekretär 

— Põlva rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Alver, Martin Feodori p., tehnilise hoolde meister — Räpina Näi- 
dismetsama j andi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Bergmann, Olev Pauli p., peaveterinaararst — V. Sassi nimelise 
sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Jahhu, Madis Gustavi p., metsaülem — Saverna kolhoosi liikmete 
poolt;

Juks, Marie Jaani t, vanempioneerijuht — Põlva Keskkooli tööta­
jate kollektiivi poolt;

Karu, Ott Otto p., ohutustehnika insener — Ahja kolhoosi liikmete 
poolt;

Kutser, Veera Augusti t., ELKNÜ Põlva Rajoonikomitee esimene 
sekretär — Põlva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Pilliroog, Heli Mihkli t., nooremmüüja — Põlva Tarbijate Koope­
ratiivi poolt;

Talantseva, Niina Ivani t., brigadir — Veriora sovhoosi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tobreluts, Sirje Johannese t., agronoom — «Koidu» kolhoosi 
liikmete poolt;

Toots, Juta Arvi t, laborant — Põlva Piimatoodete Kombinaadi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tuik, Toivo Mihaili p., autobussi juht — Värska sovhoosi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

U к u r, Lea Vladimiri t., tööline — Räpina Sovhoostehnikumi töölis­
te, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Pärnu linnavalimisringkond nr. 472
Komisjoni esimees

J õ e a r u, Elmar Elmari p., operaator — Pärnu Metsakombinaadi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Brodinski, Viktor Nikita p., tehase direktor — Pärnu Ehitusmater­

jalide Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Sokoušin, Viktor Aleksandri p., EKP Pärnu Linnakomitee sekre­

tär — Pärnu linna parteiorganisatsiooni poolt.



Hook, Heldi Augusti t., Pärnu 7. Lastepäevakodu juhataja — Ha­
ridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate 
Ametiühingu Pärnu linnaorganisatsiooni poolt;

Kalatšarov, Aleksandr Sergei p.f freesija — Pärnu Masinatehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

К о z 1 a n, Vassili Vassili p., töötaja — ALMAVÜ Pärnu linnaorgani­
satsiooni poolt;

Kuusk, Tõnu Elmari p., elektrimontöör — Pärnu Linna Täitevkomi­
tee Kaubandusvalitsuse töötajate kollektiivi poolt;

Lehiste, Elgi Leo t., restorani «Pärnu» kokk — Pärnu Linna Täi­
tevkomitee Kaubandusvalitsuse Toitlustrusti töötajate kollektiivi 
poolt;

Lemendik, Jaan Augusti p., peaarsti asetäitja — Pärnu Linna 
Haigla töötajate kollektiivi poolt;

M e i d r a, Alla Jaani t., masinõmbleja — V. Klementi nimelise Tal­
linna õmblustootmiskoondise Pärnu filiaali tööliste, insener-teh­
niliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

M i h h e j e v a, Ljudmila Aleksei t., kontrolör — Pärnu Kalakombi­
naati! tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Zukovets, Pavel Jakov! p., ELKNU Pärnu Linnakomitee esimene 
sekretär — Pärnu linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

Talts, Aime Mihkli t., maaler — Pärnu Remondi- ja Ehitusvalitsuse 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Tomson, Mihkel Augusti p., autoremondilukksepp-brigadir — Pär­
nu Autobussi- ja Taksoautopargi tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vaga, Vaike Johannese t., Pärnu 9. 8-kl. Kooli direktor — Haridus­
ala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ameti­
ühingu Pärnu linnaorganisatsiooni poolt.

Pärnu maavalimlsringkond nr. 473
Komisjoni esimees

Krassovskaja, Uve Mihkli t., tööline — Pärnu Lihakombinaadi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Ansper, Tammi Vassili p., kolhoosi juhatuse esimees — «Bolše- 

viku» kolhoosi liikmete poolt.
Komisjoni sekretär

Morozova, Sirje Madise t., EKP Pärnu Rajoonikomitee sekretär 
— Pärnu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.



Ganslitšek, Valeri Ferdinandi p., vanemmeister — tootmiskoon­
dise «Töötsi» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Kalda, Kalle Karli p., põllundust)rigadir — Parivere sovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kuura, Meeli Lembitu t., vanemtehnik — Pärnu kolhoosidevahelise 
seafarmi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Liiv, Maie Johannese t., tööline — Sindi sovhoosi tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Liiva, Ats Elmari p., traktorist-karjak — «Sõpruse» sovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

L i 11 e n t а 1, Anneli Alfredi t., raamatupidaja — Pärnu sovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Org, Urmas Enno p., abitootmise brigadir — V. I. Lenini nimelise 
kolhoosi liikmete poolt;

Peerna, Harry-August Augusti p., Põllumajandustöötajate Ameti­
ühingu Pärnu Rajoonikomitee esimees — Põllumajandustöötajate 
Ametiühingu Pärnu rajooniorganisatsiooni poolt;

Pärg, Jüri Peeter-Valteri p., ELKNÜ Pärnu Rajoonikomitee esimene 
sekretär — Pärnu rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Vaher, Tiina Aleksandri t., tööline — Vändra Rajoonidevahelise 
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V ä 1 b a, Malle Voldemari t., tööline — Tori Näidissovhoosi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vänt, Raimo Augusti p., autojuht — «Kalevipoja» kolhoosi liikmete 
poolt.

Rakvere põhj avalimisringkond nr. 474
Komisjoni esimees

Lõhmus, Vladimir Juhani p.r autobaasi direktor — Autotranspordi- 
baasi nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Lüüde, Rutt Kalju t., ETKVL tootmiskoondise «Rakvere» tööline — 

Rakvere Rajooni Tarbijate Kooperatiivi poolt.
Komisjoni sekretär

Mihejeva, Niina Nikolai t., EKP Rakvere Rajoonikomitee teine 
sekretär — Rakvere rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
A i n s a r, Reini Arndti t., tööline — Tallinna õmblustootmiskoondise 

«Baltika» vabriku «Virulane» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;



A m a, Kuma Око p., traktorist — Vinni Näidissovhoostehnikumi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

E r u, Peedu Karli p., insener — Ilumäe kolhoosi liikmete poolt;
Järve, Tiia-Haida Mihkli t., dispetšer — Viru-Nigula kolhoosi liik­

mete poolt;
Kivimurd, Maia Lembitu t., «Energia» kolhoosi komsomolialgor- 

ganisatsiooni sekretär — Rakvere rajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

Magomedova, Juta Martini t., karjabrigadir — Rägavere sovhoo­
si tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Moor, Tarmo Heineri p., remondilukksepp — Rakvere Rajooni Põl­
lumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

M ä em u r u, Evald Juhani p., remonditöökoja juhataja — Uhtna kol­
hoosi liikmete poolt;

R e i m u s, Aivar Aksli p., vaneminsener-tehnoloog — tsemenditehase 
«Punane Kunda» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Tšikunski, Mihhail Andrei p., töötaja — ALMAVU Rakvere ra- 
jooniorganisatsiooni poolt;

Uusen, Leeni Meinhardi t., ametiühingukomitee esimees — Rak­
vere Lihakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

V a r e k, Ellen Borisi t., õppealajuhataja — Rakvere 1. Keskkooli töö­
tajate kollektiivi poolt.

Rakvere lõunavalimtsringkond nr. 475
Komisjoni esimees

Kaare, Ilmar Johannese p., kolhoosi juhatuse aseesimees — Väike- 
Maarja kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Sõrm, Aivar Alderi p., remonditöökoja juhataja — Kadrina Rajoo- 

nidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, in­
sener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt

Komisjoni sekretär
Maidla, Mart Heino p., EKP Rakvre Rajoonikomitee sekretär — 

Rakvere rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

А11 i к v e e, Mart Ääre p., metsaülem — Lembit Pärna nimelise kol­
hoosi liikmete poolt;

К i n ks, Maivi Harri t., lüpsja — R. Pälsoni nimelise sovhoosi töölis­
te, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

К i p p a r, Varja Valentini t., farmibrigadir — Roela sovhoosi töölis­
te, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;



Kobeleva, Veera Vassili t., pearaamatupidaja — Tapa Veduri- 
depoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Lebedeva, Margarita Nikolai t., ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee 
instruktor — Rakvere rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Major, Sirje Konstantini t., ametiühingukomitee esimees — Tam­
salu Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Mägi, Anne-Li Johannese t, õpetaja — Kadrina Keskkooli töötajate 
kollektiivi poolt;

Mätlik, Milvi Lembitu t., tööline — Põdrangu sovhoosi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pantelejev, Jüri Jevgeni p., töötaja — ALMAVÜ Rakvere ra- 
jooniorganisatsiooni poolt;

Rand, Aadu Hindreku p., traktorist — Simuna sovhoosi tööliste, in­
sener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Rand, Raju Martini p., meister — Laekvere sovhoosi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V а 11 i s t e, Einar Elmari p., brigadir — Tamsalu Rajoonidevahelise 
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Rapla valimisringkond nr. 476
Komisjoni esimees

Sisask, Agu Juliuse p., direktor — Autobaasi nr. 19 tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Aller, Mati Aaseri p., Rapla Rajooni Põllumajandustehnika Toot­

miskoondise lukksepp — Põllumajandustöötajate Ametiühingu 
Rapla rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
R a g g oi, Toivo Nikolai p., EKP Rapla Rajoonikomitee teine sekre­

tär — Rapla rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Aasamets, Aime Avo t., tööline — Kehtna Näidissovhoostehni- 
kumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

J õ g i s, Liis Rafeli t., Rapla Keskkooli õpetaja — Rapla rajooni kom­
somoliorganisatsiooni poolt;

Kali, Olev Mairoldi p., autojuht — Raikküla kolhoosi liikmete poolt;
Kartašov, Aleksandr Viktori p., elekterkeevitaja — kombinaadi 

«Järvakandi Tehased» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

L e m b i n e n, Einari-Alfred Andrei p., masinist — Tallinna Piimatoo­
dete Kombinaadi Rapla tsehhi tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt;



Luige, Meida Johannese t, raamatupidaja — Kaiu kolhoosi liik­
mete poolt;

Matvei, Aili Andrei t., maaler — Rapla Teede Remondi ja Ehituse 
Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Suik, Vello Viktori p., kolhoosi juhatuse esimees — Järvakandi kol­
hoosi liikmete poolt;

Susi, Tõnu Arturi p., peainsener — Rapla Rajooni Sidesõlme tööta­
jate kollektiivi poolt;

Tommingas, Tiiu Jakobi t., vanemökonomist — Rapla Tarbijate 
Kooperatiivi poolt;

Viikmäe, Maie-Ane Johannese t., ametiühingukomitee esimees — 
I. V. Mitšurini nimelise sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vokk, Aime Lembitu t., tööline — Kohila Paberivabriku tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tartu Nõukogude valimisringkond nr. 477
Komisjoni esimees

Kangro, Aksel Voldemari p., tehase direktor — Tartu Aparaadi­
ehituse Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Kaup, Eira Andrese t., ametiühingukomitee esimees — Tartu Plast­

masstoodete Katsetehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Kõva, Irina Oskari t., EKP Tartu Linnakomitee osakonnajuhataja 

— Tartu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:
Bitšukova, Lilia Valentini t., Tartu 13. Keskkooli õpetaja — 

Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate 
Ametiühingu Tartu linnaorganisatsiooni poolt;

Gnutenko, Juri Viktori p., ALMAVÜ Tartu Linnakomitee esimees 
— ALMAVÜ Tartu linnaorganisatsiooni poolt;

Jahu, Mati Haraldi p., treial — V. I. Lenini nimelise Tartu Katse- 
remonditehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Kalinin, Sergei Makari p., elekterkeevitaja — Tartu Ehitustrusti 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Kört, Karin Vello t., meister — Tartu Teenindustootmisvalitsuse 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;



Loite, Peeter Ennu p., autobussi juht — Tartu Autobussi- ja Takso- 
autopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

Martjanova, Raja Pjotri t., tööline — Tartu Naha- ja Jalatsi­
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Martin, Milvi Oskari t., kokk — Tartu Toitlustrusti söökla «Ropka» 
töötajate kollektiivi poolt;

Sii õn, Merike Heino t., tööline — Tartu Ehitusmaterjalide Tehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Somelar, Sirje Peetri t., vanemraamatupidaja — Tartu õmblus­
vabriku «Sangar» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Senderov, Gennadi Nikolai p., elekterkeevitaja — Tartu Valu- ja 
Mehaanikakatsetehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate kollektiivi poolt;

Tamm, Vello Alfredi p., ELKNÜ Tartu Linnakomitee teine sekretär 
— Tartu linna komsomoliorganisatsiooni poolt.

Tartu Ülikooli valimisringkond nr. 478
Komisjoni esimees

Paaver, Kalju Leonhardi p., instituudi direktor — Eesti NSV Tea­
duste Akadeemia Zooloogia ja Botaanika Instituudi töötajate kol­
lektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Kross, Enno Juhani p., Tartu Kliinilise Haigla hingamiskeskuse ju­

hataja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tartu linnaorganisat- 
siooni poolt.

Komisjoni sekretär
Almann, Arno Johannese p., EKP Tartu Linnakomitee sekretär — 

Tartu linna parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Al le kõrs, Reet Vello t., kupaažija — Tartu Eksperimentaalõlle- 
tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Kivi, Maris Antsu t., õpetaja — Anton Hansen Tammsaare nimelise 
Tartu 1. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

Klanberg, Inga Vello t., Tartu Riikliku Ülikooli üliõpilane — 
Tartu linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

Koidu, Milvi Voldemari t., näitleja — Riikliku Akadeemilise Teatri 
«Vanemuine» loominguliste töötajate, tööliste ja teenistujate kol­
lektiivi poolt;

К о 1 о t s e l, Grigori Vladimiri p., töötaja — ALMAVÜ Tartu linna- 
organisatsiooni poolt;



Kožemj akov, Nikolai Aleksandri p., masinist — Tapa Veduri- 
depoo Tartu tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Kotkas, Sirje Ado-Johannese t., operaator — Tartu Informatsiooni- 
ja Arvutuskeskuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Kuusik, Riina Aleksandri t., korrektor — Hans Heidemanni nime­
lise Trükikoja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

N о t b e r g, Eve Arnoldi t., kontrolör-kassapidaja — kaupluse «Ele- 
gant» töötajate kollektiivi poolt;

Solodov, Igor Borisi p., elektrimontöör — Tartu põllutöömasina- 
tehase «Võit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Starovoitov, Nikolai Ivani p., automaatpingi tööline — Tartu 
Kontrollaparatuuritehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate kollektiivi poolt;

Sulbi, Eda Arnoldi t., ketraja — tekstiilivabriku «Areng» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tartu maavalimisringkond nr. 479
Komisjoni esimees

Liivak, Ain Rurichi p., müürsepp-brigadir — Tartu Kolhooside 
Ehituskontor! tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Reintam, Olev Augusti p., Tartu Rajooni Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise juhataja asetäitja — Põllumajandustöötajate 
Ametiühingu Tartu rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
Nisu, Maie Arturi t., EKP Tartu Rajoonikomitee sekretär — Tartu 

rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Dorofejeva, Alla Ivani t., farmibrigadir — Puhja sovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

H e r m e t, Sirje Vladimiri t., Tartu Kaubamaja vanemmüüja — Tar­
tu Tarbijate Kooperatiivi poolt;

К e r c m ä e, Margus Heino p., autojuht — Laeva Katsesovhoosi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Krusealle, Jüri Vambola p., ELKNÜ Tartu Rajoonikomitee esi­
mene sekretär — Tartu rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Leht, Ene Voldemari t., põllutööline — NSV Liidu 50. aastapäeva 
nimelise Tartu Näidissovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;

Linnamägi, Madis Meksi p., ALMAVÜ Tartu Rajoonikomitee esi­
mees — ALMAVÜ Tartu raj ooniorganisatsiooni poolt;



Meriloo, Sirje Augusti t.r tööline — Tartu Piimatoodete Kombi­
naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek­
tiivi poolt;

Redkina, Zinaida Andrei t., vanempioneerijuht — Kallaste Kesk­
kooli töötajate kollektiivi poolt;

S u 1 p, Hilda Juliuse t., vaneminsener — Tartu Lihakombinaadi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tamm, Aili Endeli t., arvestaja — «Avangardi» kolhoosi liikmete 
poolt;

Timmermann, Jüri Alfredi p., metsatehnik — V. Kingissepa nim. 
kolhoosi liikmete poolt;

Tobreluts, Ly Helmuti t., vanemdispetšer — Miina Härma nime­
lise kolhoosi liikmete poolt.

Haapsalu valimisringkond nr. 480
Komisjoni esimees

Kreek, Jüri Jüri p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja — kaluri- 
kol noosi «Lääne Kalur» liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Hiis, Mare Heino t., tööline — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi 

Emmaste tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
Soosalu, Laine Johannese t., EKP Haapsalu Rajoonikomitee teine 

sekretär — Haapsalu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.
Komisjoni liikmed:

Danilov, Hannes Edmund! p., töötaja — ALMAVU Haapsalu ra- 
jooniorganisatsiooni poolt;

Erk, Ljudmilla Ivani t., kuduja — Hiiumaa Teenindustootmisvalit- 
suse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Heinlaid, Aime Johannese t., parteialgorganisatsiooni sekretär — 
Martna sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Klimberg, Koit Talise p„ osakonnajuhataja — Haapsalu Rajooni 
Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Laarmann, Peeter, reguleeri j a-seadista j а — kalurikolhoosi «Hiiu 
Kalur» liikmete poolt;

M а a r, Peeter Villemi p., Hiiumaa Kolhooside Ehituskontor! jaos- 
konnajuhataja — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Hiiumaa 
rajooniorganisatsiooni poolt;

Müüripeal, Anita Manifaldi t., ökonomist — «Külvaja» kolhoosi 
liikmete poolt;

Noot, Aili-Johanna August-Rudolfi t., õmbleja — tööstuskombinaadi 
«Vikero» Haapsalu jaoskonna tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate kollektiivi poolt;



Rüki nä, Ljudmila Ivani t., meister — vabriku «Sulev» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Saarsoo, Hannes Pauli p.f ELKNÜ Haapsalu Rajoonikomitee esi­
mene sekretär — Haapsalu rajooni komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Spuul, Toivo Elmari p., traktorist — Ridala sovhoosi tööliste, inse- 
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V u u s, Liivi Herbert! t., lametrükkija — Haapsalu Trükikoja töölis­
te, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. detsembril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*2 Sm. V. Graubergi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
У Presiidiumi aukirjaga

Kauaagse kohusetruu töö eest vabariigi nõukogude ja majandus- 
organeis ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada personaal- 
pensionär Volfrid Algusti p. Graubergi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. jaanuaril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
a Sm. A. Bahtini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja kuuekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada EKP Mererajooni Komitee organiseerimisosa- 
konna juhataja asetäitjat, arvestussektori juhatajat Aleksandr Mihhai­
li p. В a h t i n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5 jaanuaril 1984.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 24. 01. 1984. Trükipoognaid 2,5. Arvestuspoognaid 3. Tellimuse nr. 1406.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. ^5(0 Q, U.b,





Raamatu peial 
8 4- ICPõc
oi ог 24


